

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bunte Benelux B.V.
Part of Helmut Bunte GmbH
E. Langenhof
Industrieweg 9
7641 AT Wierden
Niederlande

Seite 1 von 5

Rechnungsnr.: DF220702301
Kundennr.: 17614
Datum: 29. juli 2022
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220702907 vom 28.07.2022;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
1	20421		Verzendnr. DI220702907: Externe Belegnr. ORDER #5044: Hand-drukpomp zonder drukbegre Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 3,20 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220014274 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4915	1	Stück	87,54	87,54
2	40128		WINTERHOFF knoop voor steunwie WINTERHOFF Knop voor handslinger, kunststof, incl. afdekkap	1	Stück	0,31	0,31
3	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,04 kg Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
4	402300		Verzendnr. DI220702934: Externe Belegnr. ORDER #5042: BÜNTE Compactlagerset 34/64x37mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 5,60 kg	10	Stück	6,32	63,20
5	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
6	40465		Verzendnr. DI220702952: Externe Belegnr. ORDER #5043: BÜNTE Uitdraaisteun, verzinkt , 450kg, 19mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 9,14 kg	2	Stück	17,62	35,24
7	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
8	60619		Verzendnr. DI220702977: Externe Belegnr. ORDER #4909: IFOR Faltenbalg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	18,26	36,52

Rechnung

Seite 2 von 5

Rechnungsnr.: DF220702301

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
9	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir mit 9,90 € exkl. MwSt. an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI220702980: Externe Belegnr. ORDER #4960:	1	Stück		
10	101490		Stekker 13-polig, kunststof, afsluitdop Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,60 kg	10	Stück	4,12	41,20
11	30229		Felge 13", 4Jx13H2, 4/57/100, ET 30, 500 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	4	Stück	21,85	87,40
12	20396		Karabijnhaak 8 x 80 mm, 230 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,70 kg	10	Stück	0,33	3,30
13	20800		Yeileindstuk met simplexhaak, 6 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,12 kg	10	Stück	0,29	2,90
14	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
15	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir mit 9,90 € exkl. MwSt. an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI220702983: Externe Belegnr. ORDER #5051 #95354:	1	Stück		
16	60941		Achterlichtbeschermer, H: 120 x B: 250 x D: 65 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,18 kg	5	Stück	3,54	17,70
17	70154		Flensmoer, universeel, M 24 x 1,5 mm, SW 32 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,48 kg	5	Stück	0,78	3,90
18	40759		BÜNTE Compactlagerset 42/80 x 42mm voor AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,96 kg	4	Stück	11,00	44,00
19	40301		Deurslot, links en rechts toep Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	8	Stück	12,83	102,64

Rechnung

Seite 3 von 5

Rechnungsnr.: DF220702301

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 2,56 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220013863 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4856				
20	80615		Handbremshebel ohne Gasfede WAP Handremhendel zonder gasveer, x = 28, 15/15.1 - 17/17.3 - 24/20.3 - 20/35.1 - 35/35.2 - 35/30.3 - 35/35.4	1	Stück	34,95	34,95
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,10 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220014233 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4906				
21	40784		BÜNTE Wiellagerset voor AL-KO 1636/37, 1 x lager BÜNTE Wiellagerset voor AL-KO 1636/37, 1 x 11749/10, 1 x lager 45449/10, 1 x keerring 40/52 x 7 mm	20	Stück	4,29	85,80
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 4,40 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220013375 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4772				
22	70050		Schlegl Fettkappe Ø 47 mm auße SCHLEGL Naafdop Ø 47 mm	6	Stück	1,40	8,40
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,18 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220013225 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4741				
23	805114		AL-KO Puffer 161S, 251S AL-KO Afstandsring voor 161S, 251S 355140	3	Stück	3,77	11,31
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,14 kg				
24	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
25	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir mit 9,90 € exkl. MwSt. an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI220702994:	1	Stück		

Rechnung

Seite 4 von 5

Rechnungsnr.: DF220702301

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
26	66026		Externe Belegnr. ORDER #4598: Bremsleuchte LED, Aufbau Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	20,48	20,48
27	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir mit 9,90 € exkl. MwSt. an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI220702998:	1	Stück		
28	20157		Externe Belegnr. ORDER #4988: HESTAL Gegenhalter 60455, gerade, 18 x 84 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg	4	Stück	1,24	4,96
29	20158		HESTAL Exzenterverschluss 6043, verstellbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,44 kg	4	Stück	16,29	65,16
30	65759		Backorder of Order: DA220011047 Your Document No.: ORDER #4303 AL-KO Kurbel, f. Seilwinde 450 kg Compact/900CP AL-KO Handslinger voor lier 450 + 900 Kg compact kort Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	14,44	14,44
31	211560		Backorder of Order: DA220012829 Your Document No.: ORDER #4675 BÜNTE Gasfeder 6/15, 50 N, 284 mm, 125 mm Hub BÜNTE Gasfeder 6/15, 50 Newton, 284 mm lang, 125 mm Hub, Gewindeanschlüsse M5/M5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,22 kg	2	Stück	5,44	10,88
32	65759		Backorder of Order: DA220013920 Your Document No.: ORDER #4864 AL-KO Kurbel, f. Seilwinde 450 kg Compact/900CP AL-KO Handslinger voor lier 450 + 900 Kg compact kort	1	Stück	14,44	14,44
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				

Rechnung

Seite 5 von 5

Rechnungsnr.: DF220702301

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 0,00 kg				
33	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
34	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück		
			Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir mit 9,90 € exkl. MwSt. an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI220703006: Externe Belegnr. ORDER #5047:				
35	30119		SECURITY Komplettrad 185/65R14, 93N, AW414, M+S	1	Stück	70,42	70,42
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 15,76 kg				
36	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Totaal EUR							867,09

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 45 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220702301 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 57,045